EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

REF: EDITAL DE LICITAÇÃO N.º 2/2018 MODALIDADE Tomada de preços

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 2/2018 modalidade Tomada de preços tipo Menor Preço, sobre Contratação de empresa

especializada para realizar serviços de pavimentação e recape de ruas do município de

Indianópolis, conforme contrato 1037978-29 – convênio 1037978-29/2017 MCIDADES, Em favor

de:

R C M INFRAESTRUTURA E CONSTRUCOES LTDA

CNPJ 04.375.328/0001-43

RUA PROJETADA "A", 1670 - CEP: 87507135 - BAIRRO: PQ INDUSTRIAL III CIDADE/UF:

Umuarama/PR

 no valor de R$ 270.788,07 (Duzentos e Setenta Mil, Setecentos e Oitenta e Oito Reais e

Sete Centavos), por ser a melhor proposta.

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS, 30 DE AGOSTO DE 2018

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS

Prefeito Municipal